
Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Отношенский сельский Совет депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13.10.2014                                                            с.Отношка                                                    № 44-133 рс 

 

О внесении изменений в Решение от 17.05.2012 № 20-51 рс «Об 

утверждении Положения о системе оплаты труда работников  муниципальных 

бюджетных учреждений культуры, участвующих в  проведении эксперимента 

по введению системы оплаты труда в соответствии с Постановлением 

Правительства  Красноярского края  от 19.11.2009 № 586-п» 

 

  Руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Законом Красноярского края  от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты 

труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», 

руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский  

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 17.05.2012 № 20-51 рс 

«Об утверждении  Положения о  системе оплаты труда работников  муниципальных 

бюджетных учреждений культуры, участвующих в  проведении эксперимента по введению  

системы оплаты труда   в соответствии с  Постановлением Правительства  Красноярского 

края  от 19.11.2009 № 586-п» следующие изменения: 

     1.1 В статье 4 пункта  5 слова «6068 рублей» заменить на «6371 рублей»; 

     1.2 Слова «новой системе» заменить словом «система» в названии и по тексту 

положения в соответствующем падеже; 

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете 

«Отношенский вестник», и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 

2014 года. 

 

 Глава Отношенского сельсовета, 

 Председатель сельского Совета депутатов                                           Г.Ф.Гибадулин 
 

 

 

 

 

 


